
ACQUA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

IDRATANTE CON ACIDO IALURONICO A 3 PESI MOLECOLARI 

ACQUA
PER LE PELLI DISIDRATATE

www.ayurline.it



PRODOTTI CABINA 
DEL TRATTAMENTO VISO 

SPECIFICO PER NORMALIZZARE PELLI SECCHE

FASE

1

2

3

4

5

6

7

Q.TÀ

500 ml

500 ml

150 ml

50 ml

50 ml

CODICE

4025

4026

00191

4058

4074

5006/4059

4060/5112

PRODOTTI ATTIVI FUNZIONALI 

Latte multivitaminico

Tonico multivitaminico

Scrub murumuru

Siero acido ialuronico

Elisir nutriente

Maschera peel off/acido 
ialuronico

Crema acido ialuronico o
Crema acido ialuronico plus

olio di murumuru

Acido ialuronico, estratto di 
calendula, peptidi

Olio di inca inchi, olio di 
sesamo, olio di germe di 
grano, olio di semi dʼuva

Acido ialuronico, olio di inca 
inchi, burro di karitè, 

vitamina E

Acido ialuronico, olio di inca 
inchi, burro di karitè, peptidi

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

latte
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

cleansing milk 

professional usage

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

tonico
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

tonic lotion

professional usage

burro di Karitè, niacinamide, 
vitamina B3

Stella alpina, niacinamide, 
acido ialuronico

1 lt+300gr/
150 ml

50 ml

La pelle stressata, affaticata dalle condizioni di vita, tende a disidratarsi, presentandosi ruvida, arida e asfittica. La 
pelle sottile, fragile e con pori difficilmente visibili si secca con la conseguente formazione di rughe e perdita di tono.  

Acqua di Ayur Line® è la linea specifica allʼacido ialuronico. Un trattamento equilibrante dellʼidratazione e rinfrescan-
te. Fornisce alla pelle acido ialuronico che ha abilità restitutive, ristrutturati e la capacità di trattenere acqua, per un 

mantenimento della barriera cutanea efficace, rendendo la pelle morbida ed elastica.
TIPI DI PELLE 

Pelli tesa, ruvida, desquamata, pruriginosa. Pelle secca del viso �La pelle secca sul viso è particolarmente fastidiosa, e 
può causare l'invecchiamento prematuro. La secchezza di solito compare sulle guance/gote e intorno agli occhi. 

RISULTATI 
Pelle rivitalizzata, rilassata e tonica, elastica, luminosa

ACQUA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE



FASE 1
latte

 multivitaminico

FASE 2
tonico 

multivitaminico

FASE  3
scrub

murumuru

FASE 4 
siero acido
ialuronico

FASE 5
elisir

nutriente

FASE 6
maschera peel 

off/acido 
ialuronico

FASE 7
crema acido 

ialuronico/plus

Applicare il Latte Multivitaminico su viso e collo, eliminare i 
residui con acqua;

Applicare il Tonico Multivitaminico con un dischetto di cotone 
picchiettando leggermente su tutta la zona interessata.
Il tonico può essere vaporizzato con apposito *Aerografo

Applicare lo Scrub Murumuru su viso e collo massaggiando 
delicatamente ed eliminare poi i residui con acqua;

Applicare il Siero Acido Ialuronico con un leggero massag-
gio;

Applicare L’elisir Nutriente massaggiando delicatamente fino 
a completo assorbimento;

Applicare la Maschera Acido Ialuronico o Maschera 
Peel Off su tutto il viso utilizzando un pennello, lasciare in posa 
per 15 minuti. Togliere i residui della maschera con acqua. 

Applicare la Crema Acido Ialuronico delicatamente su viso e 
collo fino a completo assorbimento. In alternativa utilizzare la 
Crema Acido Ialuronico Plus.

FASE 1

FASE 2

FASE 3

FASE 4

FASE 5

FASE 6

FASE 7

Durata: 60 min Trattamenti consigliati: 6 Frequenza: 1 a settimana

ACQUA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE
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essential
pulizia profonda viso

latte
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

cleansing milk 

professional usage

www.ayurline.it

essential
pulizia profonda viso

tonico
multivitaminico

per tutti i tipi di pelle

tonic lotion

professional usage



ACQUA
TRATTAMENTO VISO 

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE
AUTOCURA DOMICILIARE

Q.TÀ

250 ml

250 ml

100 ml

100 ml

30 ml

50 ml

CODICE

4075

4070

5084

4170

5007

acqua micellare

latte multivitaminico

tonico  multivitaminico

maschera acido ialuronico

siero acido ialuronico

Crema acido ialuronico o
Crema acido ialuronico plus

PRODOTTI

Per la quotidiana pulizia del viso utilizzare, latte multivitaminico e tonico multivita-
minico. Questi prodottti possono essere sostituiti dall’Acqua micellare (non utilizza-

re sugli occhi). Proseguire poi con le fasi successive.

Scopri tutti i trattamenti Ayur Line
WWW.AYURLINE.IT

*Aerografo

ATTREZZATURE 
OPZIONALI IN CABINA

00078/5008


