

ACQUA

PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO
IDRATANTE CON ACIDO IALURONICO A 3 PESI MOLECOLARI



PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE

La pelle stressata, affaticata dalle condizioni di vita, tende a disidratarsi, presentandosi ruvida, arida e asfittica. La pelle sottile, fragile e con pori difficilmente visibili si secca con la conseguente formazione di rughe e perdita di tono. Acqua di Ayur Line® è la linea specifica all'acido ialuronico. Un trattamento equilibrante dell'idratazione e rinfrescante. Fornisce alla pelle acido ialuronico che ha abilità restitutive, ristrutturati e la capacità di trattenere acqua, per un mantenimento della barriera cutanea efficace, rendendo la pelle morbida ed elastica.

TIPI DI PELLE

Pelli tesa, ruvida, desquamata, pruriginosa. Pelle secca del viso ⊠La pelle secca sul viso è particolarmente fastidiosa, e può causare l'invecchiamento prematuro. La secchezza di solito compare sulle guance/gote e intorno agli occhi.

RISULTATI

Pelle rivitalizzata, rilassata e tonica, elastica, luminosa

PRODOTTI CABINA DEL TRATTAMENTO VISO SPECIFICO PER NORMALIZZARE PELLI SECCHE

	FASE	CODICE	PRODOTTI	Q.TÀ	ATTIVI FUNZIONALI
AYUR LINE AYUR LINE LISTENIAL LATTE AUGUSTOSHOO MICO	1	4025	Latte multivitaminico	500 ml	burro di Karitè, niacinamide, vitamina B3
Samuel Sa	2	4026	Tonico multivitaminico	500 ml	Stella alpina, niacinamide, acido ialuronico
AND IL LOCATION TO AND ADDRESS OF THE PARTY	3	00191	Scrub murumuru	150 ml	olio di murumuru
	4	4058	Siero acido ialuronico	50 ml	Acido ialuronico, estratto di calendula, peptidi
Artim Line"	5	4074	Elisir nutriente	50 ml	Olio di inca inchi, olio di sesamo, olio di germe di grano, olio di semi d'uva
Arms baser	6	5006/4059	Maschera peel off/acido ialuronico	1 lt+300gr/ 150 ml	Acido ialuronico, olio di inca inchi, burro di karitè, vitamina E
Anna Inger	7	4060/5112	Crema acido ialuronico o Crema acido ialuronico plus	50 ml	Acido ialuronico, olio di inca inchi, burro di karitè, peptidi

ACQUA

PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE



FASE 1 latte multivitaminico



FASE 2 tonico multivitaminico



FASE 3 scrub murumuru



FASE 4 siero acido ialuronico



FASE 5 elisir nutriente



FASE 6 maschera peel off/acido ialuronico



FASE 7 crema acido ialuronico/plus

Durata: 60 min

Trattamenti consigliati: 6

Frequenza: 1 a settimana

- FASE 1 Applicare il **Latte Multivitaminico** su viso e collo, eliminare i residui con acqua;
- FASE 2 Applicare il **Tonico Multivitaminico** con un dischetto di cotone picchiettando leggermente su tutta la zona interessata. Il tonico può essere vaporizzato con apposito *Aerografo
- FASE 3 Applicare lo **Scrub Murumuru** su viso e collo massaggiando delicatamente ed eliminare poi i residui con acqua;
- FASE 4 Applicare il **Siero Acido Ialuronico** con un leggero massaggio;
- FASE 5 Applicare L'elisir Nutriente massaggiando delicatamente fino a completo assorbimento;
- FASE 6 Applicare la Maschera Acido Ialuronico o Maschera Peel Off su tutto il viso utilizzando un pennello, lasciare in posa per 15 minuti. Togliere i residui della maschera con acqua.
- FASE 7 Applicare la **Crema Acido Ialuronico** delicatamente su viso e collo fino a completo assorbimento. In alternativa utilizzare la **Crema Acido Ialuronico Plus.**

ACQUA

TRATTAMENTO VISO

SPECIFICO PER NORMALIZZARE LE PELLI SECCHE

AUTOCURA DOMICILIARE

	CODICE	PRODOTTI	Q.TÀ	
ACHT SENT	4075	latte multivitaminico	250 ml	I
Anna jest - Jacobs	4070	tonico multivitaminico	250 ml	
	5084	acqua micellare	100 ml	

Per la quotidiana pulizia del viso utilizzare, latte multivitaminico e tonico multivitaminico. Questi prodottti possono essere sostituiti dall'Acqua micellare (non utilizzare sugli occhi). Proseguire poi con le fasi successive.



ATTREZZATURE
OPZIONALI IN CABINA





Scopri tutti i trattamenti Ayur Line
WWW.AYURLINE.IT